Upphandlingar som paborjas, handldggs eller kommer att avslutas under 2024

Upphandling

Ansvarig

Status

Laskameror

Region Jamtland Harjedalen

Avtalsskrivning

Arbetsstolar & Sittsystem

Region Jamtland Harjedalen

Avtalsskrivning

Avancerad sarvard

Region Jamtland Harjedalen

Pabdrjad

Anestesi och intensivvard 2

Region Jamtland Harjedalen

Avtalsskrivning

Sangar for hemsjukvard

Region Vasterbotten

Avtalsskrivning

Operationsmaterial Region Jamtland Harjedalen Paborjad

Eldrivna rullstolar Region Jamtland Harjedalen Annonseras V14 2024
Skyddsutrustning Region Jamtland Harjedalen Paborjad

Dynor Region Norrbotten Paborjad
Kompressionsprodukter Region Jamtland Harjedalen Pabdrjas 2024
Hygienprodukter Region Jamtland Harjedalen Paborjas februari 2024

Sarvard och férbandsmaterial

Region Jamtland Harjedalen

Paborjas hosten 2024

Diabetesteknisk Hjalpmedel

Region Jamtland Harjedalen

Paborjad

Rullande material Region Jamtland Harjedalen Paborjas 2024
Andningshjalpmedel Region Vasterbotten Oklart, borde varit pabdérjad
Hemmonitorering Region Jédmtland Hérjedalen Péagar

Batterier och laddare till hjalpmedel

Region Vasterbotten

Ska pabdrjas under 2024

Personlyftar

Region Norrbotten

Ska pabdrjas under 2024




Planerad avtalsstart

2024-03-01

2024-03-01

2024-09-01

2024-05-20

2024-02-01

2024-06-01, ev ngn vecka senare

2024-11-01

2024-10-21

2024-11-01

2024-11-01

2024-10-02

Sa snart som majligt

Sommar/host 2024

2024-10-15

2024-12-01

2024-11-01

2024-08-31 (eventuellt finns ej nyttjad férlangningsoption)

2025-12-01






